c ụ c  THI HÀNH ÁN DÂN s ự  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN s ự  - — :-------- :-----------1---------
THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Quảng Yên, ngày 21 tháng 08 năm 2023
Sq: 1094 /TB - CCTHADS

THÔNG BÁO
Ket quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự;
Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư sổ 02/2020/TT-BTP ngày 08/02/2022của Bộ tư pháp
hướng dân lựa chọn tô chức bán đấu giá tài sản;

Căn cứ Bản án sổ 10/2021/KDTM-ST ngày 30/6/2021 của Tòa án nhân
dân quận Hoàn Kiếm, thành pho Hà Nội;

Căn cứ Quyết định thỉ hành án theo yêu cầu số 368 /QĐ-CCTHADS
ngày 06/6/2023; Quyết định thi hành án chủ động số 369/QĐ-CCTHADS
ngày 06/6/2023 của Chi cục Trưởng Chi cục Thỉ hành án dân sự thị xã Quảng
Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sán sổ 10/QĐ-
CCTHADS ngày 06/7/2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự
thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá sổ 38/07-2023/VỈV-CTTĐ ngày
28/07/2023 của Chi nhánh Công ty Co phần định giá và đầu tư Việt tại
Quảng Ninh, địa chỉ: Ô số 44, lô B33, khu đô thị mới Cao Xanh - Hà Khánh
A, thành phổ Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

Theo thông báo về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản thi hành án số
1082/TB-CCTHADS ngày 15/8/2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành
án dân sự thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh đã được đăng tải lên Trang
TTĐT Cục THADS tỉnh Quảng Ninh; cổng TTĐT Tổng cục TLỈADS và cổng
TTĐT Quốc gia về đau giá tài sản.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Quảng Yên, tính
Quảng Ninh thông báo kết quả lựa chọn tố chức bán đấu giá tài sản như sau:

Hết thời đăng ký tham gia lựa chọn các tố chức đấu giá tài sản (đến hết
16 giờ 30 ngày 18/8/2023), Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã
Quảng Yên nhận được 01 (đơn) kèm theo hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tài
sản của: Công ty đấu giá hợp danh Hải Phòng, trụ sở chính: Sô 14, đường
Đông Trung Hành, phường Đằng Lâm, quận Hải An, thành phố Hải Phòng;
Chi nhánh tại Quảng Ninh: Tổ 47, khu 3, phường Bạch Đằng, thành phố Hạ
Long, tỉnh Quảng Ninh.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực, Công ty đấu giá Hợp danh Hải Phòng
có đầy đủ các tiêu chí theo quy định tại Khoản 4 Điêu 56 Luật Đâu giá tài sản
ngày 17/11/2016 và các tiêu chí quy định tại Thông tư số 02/2022/TT-BTP
ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản,
đáp ứng được các tiêu chí theo Thông báo về việc lựa chon tố chức bán đấu
giá tài sản số 1082/TB-CCTHADS ngày 15/8/2023 của Chấp hành viên Chi
cục Thi hành án dân sự thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Quảng Yên lựa chọn
Công ty Đấu giá Hợp danh Hải Phòng tổ chức bán đấu giá tài sản kê biên là:

- 01 (một) Tàu biển đã qua sử dụng, tên tàu: HẢI THÀNH 36; Chủ tàu:
Công ty TNHH Phú Hậu; Loại tàu: Chở hàng khô; Nơi đóng: Nam Định;
Chiều rộng: 12,6m; Chiều dài lớn nhất: 78,63m; Chiều cao mạn: 6,48m; Món
nước: 5,35m; Tổng dung tích: 1.599GT; Trọng tải toàn phần: 3.242T; Công
suất máy chính: 01 X 720.KW; Tô chức đăng kiểm: VR (theo Giấy chứng
nhận đăng kỷ tàu biên đang đóng so đăng ký VNSG-1882-TH do Cơ quan
đãng ký tàu biên khu vực Sài Gòn cấp ngày 27/02/2008) và các trang thiết bị
phục vụ cho hoạt động của con tàu.

Vậy, Thông báo để Công ty Đấu giá Hợp danh Hải Phòng được biết./.

Nơi nliận:
- Đương sự (đê biết);
- Những người có QLNV liên quan (để biết)-,
- Công ty Đấu giá hợp danh Hải Phòng (đê biết);
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Quảng Ninh (để đăng ti
- Cổng TTĐT Quốc gia về ĐG tài sản (đê đăng tải);
- Đ/c Chi cục Trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, HSTHA.

\p  HÀNH VIÊN

ũ Quốc Huy